
 
ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D'OESTE PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL – GABINETE DO PREFEITO 
 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2018. 

 

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2018, no uso de 

suas atribuições legais... 

RESOLVE  

Homologar parcial, as inscrições dos candidatos inscritos para a função de 

Nutricionista: 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER 

 Nível Superior 

 

Cargo: Nutricionista 

 Local Secretaria Municipal de Educação 

 

Nº da Inscrição Nome do Candidato 

001 Arethuza Ariany Gomes 

002 Patrícia Oliveira dos Santos 

003 Elizangela Alves Ramos 

 

 

Nelson José Velho 
Prefeito Municipal 


